
 

 

 

 

 

 

現下の物価高騰は市民生活に多大な影響を与えており、まさに「生活氷河期」と

も言える状況にあります。ここ西区においても、今こそ、あらゆる立場の人が世代

を超えて支え合える、新たな地域づくりのあり方について考えていく必要があり、

「定森ひかる」はその実現に向けて、歩んでいこうとしています。 

つきましては、私共、定森ひかる後援会といたしましても、大島かおる後援会と

連携し、全力で定森ひかるの挑戦を応援していく所存であり、この度、「定森ひか

る決起集会」を下記の日程で開催する運びとなりました。時節柄何かとご多用のこ

とと存じますが、友人・知人をお誘いのうえ、ぜひご参加賜りますようお願い申し

上げます。 

定森ひかる後援会 会  長 大島かおる 

事務局長 澤田 明人 

 

■ と き  ２０２３年２月１７日（金） 午後６時３０分 

■ ところ  西区民センター ３階ホール（西区琴似２条７丁目） 

■ 会 費  １，０００円     
 

※申し込み不要です 
※この催事は政治資金規正法第 8 の 2 に規定する政治資金パーティーです 
講 演 

     政治学者 中島 岳志さん   前札幌市長 上田 文雄さん 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主催：定森ひかる後援会 （Tel 621-3027 Fax 621-3028）  

札幌市西区二十四軒 4 条 7 丁目 5-14 2F 定森ひかる後援会事務所 

決起集会 

ひかる 

WEB 講演 

紹介はがきを同封させていただきましたので 

是非お知り合いの方をご紹介ください 


